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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Udine 1 Prova Reg. GPG

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Maschietti/Bambine 1 12:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703666 COMELLO MATTIA1 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE11/10/12

 707858 MAGGIONI RICCARDO2 UDINESE SCHERMA28/12/12

 700775 ZOPPOLATO NATHAN3 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE26/07/12

 701725 DELLE DONNE GAETANO IAN4 TRIESTE PENTA SCHERMA24/04/12

 717650 RIZZO LEONARDO5 UDINESE SCHERMA08/06/12

 717647 GUARDIA SCALISE EMANUELE6 UDINESE SCHERMA18/04/12

 716157 COCCON SAMUELE7 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE04/03/12

 717648 MATTIA GIOVANNI8 UDINESE SCHERMA11/09/12

 717651 SPIRITO LEONARDO9 UDINESE SCHERMA02/03/12
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COMELLO MATTI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

SPIRITO LEONA - UDASU (Udine)

MATTIA GIOVAN - UDASU (Udine)

RIZZO LEONARD - UDASU (Udine)
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DELLE DONNE G - TSPEN (Trieste)

ZOPPOLATO NAT - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

 -

GUARDIA SCALI - UDASU (Udine)

COCCON SAMUEL - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

 -
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COMELLO MATTI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MATTIA GIOVAN - UDASU (Udine)

RIZZO LEONARD - UDASU (Udine)

DELLE DONNE G - TSPEN (Trieste)

ZOPPOLATO NAT - UDLAM (San Daniele del Friuli)

GUARDIA SCALI - UDASU (Udine)

COCCON SAMUEL - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MAGGIONI RICC - UDASU (Udine)

MAGGIONI RICC - UDASU (Udine)

ZOPPOLATO NAT - UDLAM (San Daniele del Friuli)

DELLE DONNE G - TSPEN (Trieste)

COMELLO MATTI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

COMELLO MATTI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MAGGIONI RICC - UDASU (Udine)
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COMELLO MATTI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BEORCHIA B.

VILLARECCI D.

MERZLIAK M.

CAPOBIANCHI A.

MARIGNANI G.

PAOLETTI A.

VANGHELE M.

PAOLETTI A.
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06/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Udine 1 Prova Reg. GPG

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Maschietti/Bambine 12:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 703666 COMELLO MATTIA UDLAM Qualificato 1,00  24  35  11 1 1  1001

 707858 MAGGIONI RICCARDO UDASU Qualificato 0,86  19  34  15 2 2  1002

 700775 ZOPPOLATO NATHAN UDLAM Qualificato 0,86  10  33  23 3 3  1002

 701725 DELLE DONNE GAETANO IAN TSPEN Qualificato 0,57  1  27  26 4 4  1001

 717650 RIZZO LEONARDO UDASU Qualificato 0,38 -4  25  29 5 5  1001

 717647 GUARDIA SCALISE EMANUELE UDASU Qualificato 0,29 -8  22  30 6 6  1001

 716157 COCCON SAMUELE UDLAM Qualificato 0,29 -14  18  32 7 7  1002

 717648 MATTIA GIOVANNI UDASU Qualificato 0,17 -10  17  27 8 8  1002

 717651 SPIRITO LEONARDO UDASU Qualificato 0,12 -18  19  37 9 9  1001

Pagina 1 di 1
 9,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



06/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Udine 1 Prova Reg. GPG

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Maschietti/BambineSecondo Turno 12:52Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 703666 COMELLO MATTIA UDLAM Qualificato 1,00  14  20  6 8680 1  1001

 707858 MAGGIONI RICCARDO UDASU Qualificato 1,00  11  15  4 8985 2  1002

 700775 ZOPPOLATO NATHAN UDLAM Qualificato 0,67  2  13  11 339887 3  1002

 717647 GUARDIA SCALISE EMANUELE UDASU Qualificato 0,50  0  15  15 510085 6  1001

 701725 DELLE DONNE GAETANO IAN TSPEN Qualificato 0,50  0  14  14 510086 4  1001

 716157 COCCON SAMUELE UDLAM Qualificato 0,33 -6  8  14 680692 7  1002

 717650 RIZZO LEONARDO UDASU Qualificato 0,25 -6  9  15 760691 5  1001

 717651 SPIRITO LEONARDO UDASU Qualificato 0,25 -8  9  17 760891 9  1001

 717648 MATTIA GIOVANNI UDASU Qualificato 0,00 -7  8  15 1010792 8  1002
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06/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Udine 1 Prova Reg. GPG

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Maschietti/BambinePrimo Turno 12:54Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 703666 COMELLO MATTIA UDLAM Qualificato 1,00  10  15  5 9085 1  2

 700775 ZOPPOLATO NATHAN UDLAM Qualificato 1,00  8  20  12 9280 3  1

 707858 MAGGIONI RICCARDO UDASU Qualificato 0,75  8  19  11 259281 2  1

 701725 DELLE DONNE GAETANO IAN TSPEN Qualificato 0,67  1  13  12 339987 4  2

 717650 RIZZO LEONARDO UDASU Qualificato 0,50  2  16  14 509884 5  1

 717648 MATTIA GIOVANNI UDASU Qualificato 0,33 -3  9  12 680391 8  2

 716157 COCCON SAMUELE UDLAM Qualificato 0,25 -8  10  18 760890 7  1

 717647 GUARDIA SCALISE EMANUELE UDASU Qualificato 0,00 -8  7  15 1010893 6  2

 717651 SPIRITO LEONARDO UDASU Qualificato 0,00 -10  10  20 1011090 9  1
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06/11/2022

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Udine 1 Prova Reg. GPGSpada maschile 12:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAGGIONI RICCARDO 707858 V 4 V V  0,750  8  19UDASU

 2 RIZZO LEONARDO 717650 4 2 V V  0,500  2  16UDASU

 3 ZOPPOLATO NATHAN 700775 V V V V  1,000  8  20UDLAM

 4 COCCON SAMUELE 716157 1 2 2 V  0,250 -8  10UDLAM

 5 SPIRITO LEONARDO 717651 1 2 4 3  0,000 -10  10UDASU

 2Girone N.

 1 GUARDIA SCALISE EMANUELE 717647 4 1 2  0,000 -8  7UDASU

 2 DELLE DONNE GAETANO IAN 701725 V 3 V  0,670  1  13TSPEN

 3 COMELLO MATTIA 703666 V V V  1,000  10  15UDLAM

 4 MATTIA GIOVANNI 717648 V 3 1  0,330 -3  9UDASU

 1 / 2Girone N.

 1 RIZZO LEONARDO 717650 3 1 0 V  0,250 -6  9UDASU

 2 GUARDIA SCALISE EMANUELE 717647 V 1 4 V  0,500  0  15UDASU

 3 COMELLO MATTIA 703666 V V V V  1,000  14  20UDLAM

 4 DELLE DONNE GAETANO IAN 701725 V V 2 2  0,500  0  14TSPEN

 5 SPIRITO LEONARDO 717651 0 2 2 V  0,250 -8  9UDASU

 2 / 2Girone N.

 1 MAGGIONI RICCARDO 707858 V V V  1,000  11  15UDASU

 2 ZOPPOLATO NATHAN 700775 3 V V  0,670  2  13UDLAM

 3 COCCON SAMUELE 716157 0 3 V  0,330 -6  8UDLAM

 4 MATTIA GIOVANNI 717648 1 3 4  0,000 -7  8UDASU
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06/11/2022Maschietti/Bambine

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Udine 1 Prova Reg. GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

13:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COCCON SAMUELE 04/03/12  716157 9.9991 UDLAMSI

COMELLO MATTIA 11/10/12  703666 9.9992 UDLAMSI

DELLE DONNE GAETANO IAN 24/04/12  701725 9.9993 TSPENSI

GUARDIA SCALISE EMANUELE 18/04/12  717647 9.9994 UDASUSI

MAGGIONI RICCARDO 28/12/12  707858 9.9995 UDASUSI

MATTIA GIOVANNI 11/09/12  717648 9.9996 UDASUSI

RIZZO LEONARDO 08/06/12  717650 9.9997 UDASUSI

SPIRITO LEONARDO 02/03/12  717651 9.9998 UDASUSI

ZOPPOLATO NATHAN 26/07/12  700775 9.9999 UDLAMSI
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06/11/2022Maschietti/Bambine

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Udine 1 Prova Reg. GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

13:01Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DELLE DONNE GAETANO IAN 24/04/12 701725  9.999TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

GUARDIA SCALIS EMANUELE 18/04/12 717647  9.999UDASU-UDINESE SCHERMA SI

MAGGIONI RICCARDO 28/12/12 707858  9.999SI

MATTIA GIOVANNI 11/09/12 717648  9.999SI

RIZZO LEONARDO 08/06/12 717650  9.999SI

SPIRITO LEONARDO 02/03/12 717651  9.999SI

COCCON SAMUELE 04/03/12 716157  9.999UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

COMELLO MATTIA 11/10/12 703666  9.999SI

ZOPPOLATO NATHAN 26/07/12 700775  9.999SI
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